## 조례심사 특별위원회 구성 결의안

의안 번호 150 제출연월일 : 2015. 11. 18(수) 제 출 자 : 박종욱 대표의원

찬 성 자 : 이범연, 함명섭

장문혁, 임영순,

박찬원 의원

#### 1. 주문

가. 지방자치법 제56조 및 평창군의회 위원회조례 제2조의 규정에 의하여 중요 조례안을 심사하기 위하여 조례심사 특별위원회를 구성한다.

나. 심사기간은 2015년 12월 7일, 1일간으로 한다.

### 2. 제안이유

가. 평창군수가 제출한 조례안 등을 심사하기 위하여 지방자치법 및 평창군의회위원회 조례 관계규정에 따라 조례심사 특별위원 회를 위원 6인으로 구성한다.

## 3. 참고사항 : 없음

# 심 사 계 획

#### 1. 활동목적

- 심도 있는 심사로 최고 의결기관으로서의 역할 강화
- 신속한 의사진행

#### 2. 심사안건

- 조례심사 특별위원회 위원장 선임의 건
- 조례심사 특별위원회 간사 선임의 건
- 조례안 심사
  - 1. 평창군 브랜드・상징물 관리조례 일부개정조례안
  - 2. 평창군 상표권 관리 조례 일부개정조례안
  - 3. 평창군 주민참여예산제 운영 조례 일부개정조례안
  - 4. 평창군지방재정공시심의위원회 운영조례 일부개정조례안
  - 5. 평창군 지방보조금 관리 조례 일부개정조례안
  - 6. 평창군지방재정계획심의위원회조례 일부개정조례안
  - 7. 평창군공직자윤리위원회 구성 및 운영에 관한 조례 일부개정조례안
  - 8. 평창군 의안의 비용추계에 관한 조례 일부개정조례안
  - 9. 평창군조례·규칙등공포에관한조례 일부개정조례안
  - 10. 평창군주민감사청구에관한조례 일부개정조례안
  - 11. 평창군 지질공원 관리 및 운영 조례안
  - 12. 평창군 축제 지원 조례안
  - 13. 평창군 공공시설내의 매점 및 자동판매기 설치 장애인우대 조례 일부개정조례안
  - 14. 평창군장애인보호작업장설치및운영조례 일부개정조례안
  - 15. 평창군 국가보훈대상자 예우 및 지원에 관한 조례 일부개정조례

- 16. 평창군 읍 · 면종합복지회관 설치 및 운영조례 일부개정조례안
- 17. 평창군사회복지기금설치조례 일부개정조례안
- 18. 평창군생활보장위원회설치조례 일부개정조례안
- 19. 평창군노인복지회관설치운영조례 일부개정조례안
- 20. 평창군 장사시설의 설치 및 운영에 관한 조례 일부개정조례안
- 21. 평창군 경로당 지원 조례 일부개정조례안
- 22. 평창군 노인 일자리 창출 지원 조례 일부개정조례안
- 23. 평창군 장례식장 설치 및 운영 조례 일부개정조례안
- 24. 평창군청소년지도위원의위촉에관한조례 일부개정조례안
- 25. 평창군 다문화가족 지원 조례 일부개정조례안
- 26. 평창군 영유아 보육 조례 일부개정조례안
- 27. 평창군아동위원정수등에관한조례 일부개정조례안
- 28. 평창군 아동복지심의위원회 구성 및 운영 조례 일부개정조례안
- 29. 평창군 출산축하금 지원 조례 일부개정조례안
- 30. 평창군 출생아 건강보험료 지원에 관한 조례 일부개정조례안
- 31. 평창군 문화복지센터 관리 및 운영 조례 일부개정조례안
- 32. 평창군건축조례 일부개정안
- 33. 평창군 지방공무원 정원 조례 일부개정조례안
- 34. 평창군 행정기구 설치 조례 일부개정조례안
- 35. 평창군 통합방위협의회 구성 및 운영 등에 관한 조례 일부개정조례안
- 36. 평창군 전통상업보존구역 지정 및 대규모·준대규모 점포의 등록제한 등에 관한 조례 일부개정조례안
- 37. 평창군 전통시장 및 상점가 육성・관리 등에 관한 조례 일부개정조례안
- 38. 평창군발전소주변지역지원사업특별회계설치및운용 조례 일부개정조례안
- 39. 평창군시장관리및사용조례 일부개정조례안
- 40. 평창군민간투자사업심의위원회조례 일부개정조례안

- 41. 평창군 스포츠전지훈련 선수단 유치 및 지원 조례 일부개정조례안
- 42. 평창군 가축사육 제한지역에 관한 조례안
- 43. 평창군 도시계획 조례 일부개정조례안
- 44. 평창군 옥외광고정비기금 설치 및 운영 조례안
- 45. 평창군 농축산물 가격안정기금 설치 및 운용 조례안
- 46. 평창군 수도시설의 원인자부담금에 관한 조례 일부개정조례안
- 47. 평창군수도사업설치조례 일부개정조례안
- 48. 평창군수돗물수질평가위원회조례 일부개정조례안

#### 3. 활동기간

○ 2015년 12월 7일부터 12월 18일까지 12일간으로 한다.

## 4. 구성

○ 이범연 의원, 박종욱 의원, 장문혁의원, 임영순 의원, 박찬원 의원

## 5. 운영계획

일 시	차 수	내 용	비고
		1. 조례심사특별위원회 위원장 선임의 건	
		2. 조례심사특별위원회 간사 선임의 건	
		3. 조례안 심사	
		① 평창군 브랜드·상징물 관리조례 일부개정조례안	
2015	ارد الرد	② 평창군 상표권 관리 조례 일부개정조례안	
2015.	제1차	③ 평창군 주민참여예산제 운영 조례 일부개정조례안	
12. 7	조례특위	④ 평창군지방재정공시심의위원회 운영조례 일부개정	
(월)	(14:00)	조례안	
		⑤ 평창군 지방보조금 관리 조례 일부개정조례안	
		⑥ 평창군지방재정계획심의위원회조례 일부개정조례안	
		⑦ 평창군공직자윤리위원회 구성 및 운영에 관한 조례	
		일부개정조례안	

일 시	차 수	내 용	비고
2015. 12. 7 (월)	제1차 조례특위 (14:00)	<ul> <li>⑧ 평창군 의안의 비용추계에 관한 조례 일부개정조례안</li> <li>⑨ 평창군조례·규칙등공포에관한조례 일부개정조례안</li> <li>⑪ 평창군주민감사청구에관한조례 일부개정조례안</li> <li>⑪ 평창군 지질공원 관리 및 운영 조례안</li> <li>⑫ 평창군 축제 지원 조례안</li> <li>⑬ 평창군 중에 스레인 대점 및 자동판매기 설치 장애인우대 조례 일부개정조례안</li> <li>⑪ 평창군장애인보호작업장설치및운영조례 일부개정조례안</li> <li>⑮ 평창군 국가보훈대상자 예우 및 지원에 관한 조례 일부개정조례안</li> <li>⑯ 평창군 급·면종합복지회관 설치 및 운영조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군사회복지기금설치조례 일부개정조례안</li> <li>⑱ 평창군사회복지기금설치조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군사회복지기금설치조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군사회복지기금설치조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 장사시설의 설치 및 운영에 관한 조례 일부 개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 장사시설의 설치 및 운영에 관한 조례 일부 개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 정로당 지원 조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 당례식장 설치 및 운영 조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 장례식장 설치 및 운영 조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 장계식장 설치 및 운영 조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 당유의원지수등에관한조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 다문화가족 지원 조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 다문화가족 지원 조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 다문화가족 지원 조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 아동복지심의위원회 구성 및 운영 조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 아동복지심의위원회 구성 및 운영 조례 일부개정조례안</li> <li>⑩ 평창군 아동복지심의위원회 구성 및 운영 조례 일부개정조례안</li> </ul>	

<ul> <li>평창군 출산축하금 지원 조례 일부개정조례안</li> <li>평창군 출생아 건강보험료 지원에 관한 조례 일부 개정조례안</li> <li>평창군 문화복지센터 관리 및 운영 조례 일부개정 조례안</li> </ul>	
② 평창군건축조례 일부개정조례안 ③ 평창군 지방공무원 정원 조례 일부개정조례안 ③ 평창군 행정기구 설치 조례 일부개정조례안 ⑤ 평창군 통합방위협의회 구성 및 운영 등에 관한 조례 일부개정조례안 ⑤ 평창군 전통상업보존구역 지정 및 대규모·준대규모 점포의 등록제한 등에 관한 조례 일부개정조례안 ① 평창군 전통시장 및 상점가 육성·관리 등에 관한 조례 일부개정조례안 ② 평창군건축조례안 ② 평창군원전소주변지역지원사업특별회계설치및운용 조례 일부개정조례안 ③ 평창군시장관리및사용조례 일부개정조례안 ④ 평창군시장관리및사용조례 일부개정조례안 ④ 평창군 스포츠전지훈련 선수단 유치 및 지원 조례일부개정조례안 ② 평창군 가축사육 제한지역에 관한 조례안 ⑤ 평창군 도시계획 조례 일부개정조례안 ④ 평창군 도시계획 조례 일부개정조례안 ⑤ 평창군 동축산물 가격안정기금 설치 및 운용 조례안 ⑥ 평창군 수도시설의 원인자부담금에 관한 조례 일부개정조례안	